- 1 -

中铸协标〔2022〕50 号

各有关单位：

依据《中国铸造协会标准管理办法》规定，中国铸造协会对

现有团体标准制修订项目进行了自查清理。根据分支机构和承担

单位申请情况、项目实际进展情况，经研究，决定终止以下 3 项

标准制修订项目（见附件）。终止项目如确需继续制定的，须经

重新论证，再次提出立项申请。

特此通知。

附件：终止制修订的团体标准项目

中国铸造协会

2022 年 5 月 24 日

- 2 -

附件

序

号
标准号 项目名称 立项时间

制修

订

所属

分支机构
提出单位

1
T/CFA

031006.1--201×

铸造行业优秀

企业评选规则

2017 年 4月 12

日

制定

中国铸造

协会标准

工作委员

会

中国铸造

协会品牌

战略推进

工作委员

会
2

T/CFA

031006.1--201×

铸造行业品牌

培育管理体系

2017 年 4月 12

日

3
T/CFA 031103.7--

201×

精密组芯铸造

智能工厂通用

技术

2018 年 5月 24

日

工业和信

息化部电

子第五研

究所华东

分所